XIII TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,

Resultados

CATEGORIA ALEVIN ABSOLUTO

# PARTICIPANTE

MAYA IONA
STAMATE

2 LEYRE PINEDO

MARIA BENEDITA
FERREIRA

ZAIRA MELLID
MARTIN

5 ROSA LOPEZ

VALERIA BORDAS

6 MUNOZ
7 MAFALDA
FERNANDES

8 INES FERREIRA

9 BIANCA SILVA

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB GIMNASIA
RITMICA VELILLA

CLUB GR VILLA GETAFE

CENTRO NORTON DE
MATOS

CLUB MANIOTAS

CLUB GR VILLA GETAFE

C.G.R. ARABESKA

GUIMAGYM

GUIMAGYM

CDCP - CLUBE
DESPORTIVO COSTA DE
PRATA

PAIS/COMUNIDAD
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DB

3.200

3.000

3.200

2.000

2.500

1.600

1.900

2.000

0.400

DA

3.200

3.000

3.200

2.000

2.500

1.600

1.900

2.000

0.400

6.600

6.400

6.200

6.600

5.700

6.200

5.800

5.900

4.200

EX

6.550

6.900

5.600

6.150

5.600

5.800

5.800

5.300

4.700

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

16.350

16.300

15.000

14.750

13.800

13.600

13.500

13.200

9.300
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CATEGORIA ALEVIN ABSOLUTO

#

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE

MARIA BENEDITA
FERREIRA

MAYA IONA STAMATE

PAULA FAJAR
LORENZO

ROSA LOPEZ

LEYRE PINEDO

VALERIA BORDAS
MURNOZ

INES FERREIRA

MAFALDA
FERNANDES

W

CLUB

CENTRO NORTON DE

MATOS

CLUB GIMNASIA
RITMICA VELILLA

CLUB MANIOTAS

CLUB GR VILLA
GETAFE

CLUB GR VILLA
GETAFE

C.G.R. ARABESKA

GUIMAGYM

GUIMAGYM

U

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

3.300

3.800

2.500

3.000

2.500

2.500

2.400

2.200

DA

2.700

1.800

2.000

2.400

1.800

1.700

2.400

2.200

6.000

5.600

4.500

5.400

4.300

4.200

4.800

4.400

6.400

5.700

6.300

5.600

6.100

5.800

5.000

4.900

EX

5.400

5.650

5.450

5.250

5.750

5.400

5.450

4.950

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

17.800

16.950

16.250

16.250

16.150

15.400

15.250

14.250
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CATEGORIA ALEVIN ABSOLUTO

#

PARTICIPANTE
ANDREEA CATANA
LEYRE PINEDO

MAYA IONA STAMATE

VALERIA BORDAS
MURNOZ

SARA RUZO MARTIN

MARIA BENEDITA
FERREIRA

ROSA LOPEZ

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB GIMNASIA
RITMICA VELILLA

CLUB GR VILLA
GETAFE

CLUB GIMNASIA
RITMICA VELILLA

C.G.R. ARABESKA

CLUB MANIOTAS

CENTRO NORTON DE
MATOS

CLUB GR VILLA
GETAFE
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PAIS/ICOMUNIDAD
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DB

4.400

3.500

2.800

2.500

2.300

2.100

2.200

DA

2.300

1.400

1.800

1.800

1.700

1.400

1.700

6.700

4.900

4.600

4.300

4.000

3.500

3.900

6.100

6.300

6.000

5.700

5.500

5.800

4.300

EX

6.000

5.850

5.200

5.200

5.300

4.950

5.150

P

0.000

0.000

0.600

0.000

0.000

0.000

0.300

PUNTUACION

18.800

17.050

15.200

15.200

14.800

14.250

13.050

PAGINA 3



Resultados generales categoria Alevin Absoluto

PAIS RANKING

# PARTICIPANTE CLUB AN AR IRETAGION EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACIO|
CLUB GR
1 LEYRE PINEDO VILLA L 49,500
GETAFE
2 @ 3500 1.400 4.900 6.300 5.850  0.000 17.050
2 D 3.000 3.000 6.400 6.900 0.000 16.300
5 2,500 1.800 4.300 6.100 5.750  0.000 16.150
CLUB
MAYA IONA GIMNASIA e
2 STAMATE RITMICA bl 48.500
VELILLA
2 3.800 1.800 5.600 5700 5.650  0.000 16.950
1 D 3.200 3.200 6.600 6.550 0.000 16.350
3 @ 2.800 1.800 4.600 6.000 5.200 0.600 15.200
MARIA CENTRO .
3 BENEDITA NORTON DE 8 47.050
FERREIRA MATOS
1 3300 2700 6.000 6.400 5.400 0.000 17.800
3 D 3.200 3.200 6.200 5.600 0.000 15.000
6 @ 2100 1.400 3.500 5.800 4.950  0.000 14.250
VALERIA C.G.R. e
BORDAS MUNOZ  ARABESKA b 44.200
6 2500 1.700 4.200 5.800 5.400 0.000 15.400
4 @ 2500 1.800 4.300 5.700 5.200 0.000 15.200
6 D 1.600 1.600 6.200 5.800  0.000 13.600
CLUB GR
5 ROSA LOPEZ VILLA Xhk 43.100
GETAFE
4 3.000 2400 5400 5.600 5250 0.000 16.250
5 D 2.500 2500 5.700 5.600 0.000 13.800
7 @ 2200 1.700 3.900 4.300 5.150 0.300 13.050
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PAIS RANKING

# PARTICIPANTE CLUB BN A TROTACTEN EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACIOI
6 INES FERREIRA  GUIMAGYM ] 28.450
7 2.400 2400 4.800 5.000 5.450 0.000 15.250
8 D 2.000 2.000 5900 5.300 0.000 13.200
MAFALDA :
P
7 mendk e GUIMAGYM ] 27.750
8 2.200 2200 4.400 4.900 4.950 0.000 14.250
7 D 1.900 1.900 5.800 5.800 0.000 13.500
CLUB
ANDREEA GIMNASIA ere
8 CATANA RITMICA b 18.800
VELILLA
1 @ 4400 2.300 6.700 6.100 6.000 0.000 18.800
PAULA FAJAR CLUB
° LORENZO MANIOTAS & 16.250
3 2500 2.000 4.500 6.300 5.450 0.000 16.250
SARA RUZO CLUB
0 varTiN MANIOTAS & 14.800
5 @ 2300 1.700 4.000 5.500 5.300 0.000 14.800
ZAIRA MELLID CLUB
1 MmaRTIN MANIOTAS & 14.750
4 D 2.000 2.000 6.600 6.150 0.000 14.750
CDCP -
CLUBE .
12 BIANCA SILVA DESPORTIVO 9.300
COSTA DE
PRATA
9 D 0.400 0.400 4.200 4.700  0.000 9.300
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